
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Маврово и Ростуше
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мехмеди Албен I СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Милан Милошески 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Рамадани Сефедин II СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 20
2 Aбази Идриз II СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Рамадани Атиџа III СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 33

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ислами Енеса IV СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 40 пофалница


